
Italská realita výjimečného stavu: Džihádisté
jsou letecky přepravováni po celé zemi
- CZ24 News | 18. dubna 2023

ITÁLIE: Jak již víte, tak v Itálii byl minulý týden vyhlášen v souvislosti s nezvladatelnou
invazí z Afriky výjimečný stav. To znamená, že jsou již zabavovány neobsazené ubytovací
kapacity (většinou určené pro turisty na letní sezónu) a zároveň se uvolňují přeplněná
přijímací střediska jako zejména to na Lampeduse.

Na různých místech Itálie také jako houby po dešti vyrůstají nová stanová městečka.

To, co nyní probíhá v menším měřítku v Itálii, plánuje nyní EU pro celou Evropu, neboť všechny země
musí být multikulti.

Ale nyní již konkrétně:

Vedoucí oddělení civilní ochrany Fabrizio Curcio podepsal nařízení, aby se vypořádal s výjimečným
stavem v důsledku výjimečného nárůstu toků migrantů vstupujících na státní území migračními
trasami ze Středozemního moře.

Opatření se týkají regionů Piemont, Ligurie, Lombardie, Benátsko, Friuli-Venezia Giulia, Umbrie,
Marche, Lazio, Abruzzo, Molise, Basilicata, Kalábrie, Sardinie, Sicílie a autonomních provincií Trento
a Bolzano.

Valerio Valenti, vedoucí odboru pro občanské svobody a přistěhovalectví ministerstva vnitra, byl
jmenován zástupcem komisaře pro výjimečný stav pro migranty.

Komisař je pověřen úkolem posílit operační kapacitu pro řízení přijímání migrantů v důsledku
výjimečného přílivu příchozích na území státu, který určuje velmi obtížnou situaci vyplývající z
nasycení přijímacího systému řízeného ministerstvem vnitra, se zvláštním ohledem na hotspot na
Lampeduse.

Pro efektivní výkon funkce komisaře až do konce nouzového stavu podle vyhlášky pověřený komisař
rovněž využívá podpůrnou strukturu složenou maximálně z 15 jednotek personálu, které jsou již ve
službě na ministerstvu vnitra a nejvýše sedmi jednotek najatých pracovníků pro výkon práce se
smlouvami na dobu určitou….

Výjimečný stav tedy neslouží k odražení invaze: slouží k tomu, aby invazní vojáky rozmístil po celém
území.

Stručně řečeno, Meloni dělá opak toho, co říkala, že chce dělat, když byla v opozici. „Pravicové“
regiony spoléhají na komisaře, který bude schopen distribuovat ilegály do všech koutů, stavět
stanová městečka a rekvírovat budovy.

Tolik krátce zpráva z Itálie. Je patrné, že Meloniová totálně zradila voliče. A samozřejmě nejen ona,
ale i ostatní její koaliční partneři. Hlavní volební téma bylo právě ukončení invaze, jenže vláda
Meloniové trhá v tomto ohledu rekordy.

A zdaleka nejde jen o ilegály přivezené na lodích pašeráckých neziskovek. Většinu přivezou lodě
pobřežní stráže, které jsou v tomto ohledu dokonce mnohem „pracovitější“ než ziskoví pašeráci.

https://cz24.news/italska-realita-vyjimecneho-stavu-dzihadiste-jsou-letecky-prepravovani-po-cele-zemi/
https://cz24.news/italska-realita-vyjimecneho-stavu-dzihadiste-jsou-letecky-prepravovani-po-cele-zemi/
https://voxnews.info/2023/04/16/stato-emergenza-ponte-aereo-per-trasferire-africani-in-tutta-italia-commissario-potra-moltiplicare-i-centri-accoglienza-in-15-regioni-non-in-quelle-pd/


Itálie ovšem nepřijímá jen ty ilegály, které vyloví lodě neziskovek či pobřežní stráže někde ve
Středozemním moři, ale posílá dokonce i pro ty invazní hordy, které dorazí na Maltu, která je již
odmítá.

Jen za včerejšek převezla italská pobřežní stráž z Malty od Itálie nejméně 1000 džihádistů.

A to není vše. Tunisko se snaží využít nevídané pohostinnosti Itálie, kam nyní posílá černochy ze
subsaharské Afriky, které tam nechtějí.

Ti se nyní hromadně uchází o azyl v Itálii a další tam z Tuniska proudí, jak můžete vidět i na videu
níže. Připomínám, že tuniský prezident nedávno prohlásil, že černoši musí z Tuniska pryč, protože je
jich stále víc a hrozí, že Tunisany (tedy Araby) přečíslí. V Evropě očividně podobnou obavu nikdo
nemá.

Spíš naopak, zde panuje urputná snaha o to, aby proběhla výměna obyvatel co nejrychleji, jak vidíme
obzvláště v těchto dnech na jednání EU.

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://voxnews.info/2023/04/16/meloni-invia-guardia-costiera-a-malta-sbarcati-altri-1-000-clandestini-in-24-ore/
http://voxnews.info/2023/04/16/stato-emergenza-ponte-aereo-per-trasferire-africani-in-tutta-italia-commissario-potra-moltiplicare-i-centri-accoglienza-in-15-regioni-non-in-quelle-pd/

